b) Giá khởi điểm bán khối lượng gỗ tại lô rừng (tại hiện trường) 

- Giá bán khởi điểm: Gỗ nguyên liệu giấy 1.400.000 đồng/tấn; Gỗ gia dụng: 

1.600.000 đồng/tấn. 

- Tổng giá trị khởi điểm lô gỗ: 370 tấn x 1.400.000 đồng/tấn + 509 tấn x 

1.600.000 đồng/tấn = 1.332.400.000 đồng (Một tỷ ba trăm ba mươi hai triệu bốn trăm 

nghìn đồng). 

2. Hình thức lựa chọn đơn vị mua khối lượng gỗ 

Xét duyệt hồ sơ trả giá theo Phiếu đăng ký mua khối lượng gỗ của các đơn vị 

tham gia. 

3. Thời gian đăng ký, xét duyệt hồ sơ và thông báo kết quả 

- Thời gian đi hiện trường xem gỗ, nộp phiếu đăng ký mua khối lượng gỗ: